UCHWALA NR V/33/2011
RADY MIASTA USTRON

z dnia 24 lutego 2011 .

zmieniajgca uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustron na lata 2011-2014.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1591 z pdzn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 231, art.232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z pdézn.zm.) w zwiazku zart. 121 ust. 81 art. 122 ust. 21

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. — Przepisy wprowadzajace ustawg o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.
1241 z p6zn. zm.)

Rada Miasta Ustron uchwala:

§1

W uchwale nr 1II/23/10 Rady Miasta Ustron z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy

Finansowej Miasta Ustron na lata 2011-2014, zmieni¢ tres¢ zalacznika nr 1 zgodnie z zatacznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§2

Pozostale zapisy uchwaly nie ulegaja zmianie.

§3

Wykonanie uchwaly powierza Burmistrzowi Miasta.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady Miasta

Stanislaw Malina

Id: ZKVKX-GNQDP-TPECX-RNMYO-TNKIJE. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr V/33/2011 z dnia 24 lutego 2011 r.
zalqcznik nr 1
Zalacznik1 .xIsx

S



WPF 2011

																						Załącznik nr 1                                         do Uchwały Nr V/33/2011   Rady Miasta Ustroń                            z dnia 24 lutego 2011 r.

				WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA

				      		Wyszczególnienie		Wykonanie       2007 rok		Wykonanie        2008 rok		Wykonanie        2009 rok		Wykonanie        2010 rok		2011		2012		2013		2014

				1		Ogółem dochody (1a+1b)		45,861,430.21		47,880,326.94		50,635,333.33		62,367,172.90		57,881,844.00		49,748,810.76		50,923,275.08		52,141,973.34

				1.a		Dochody bieżące z tego:		45,000,000.00		47,000,000.00		50,000,000.00		51,609,476.90		47,717,292.00		49,148,810.76		50,623,275.08		52,141,973.34











						Dochody bieżące z UE										1,069,558.00

						Krajowe dochody bieżące										46,647,734.00		49,148,810.76		50,623,275.08		52,141,973.34

				1.b		Dochody majątkowe z tego:		861,430.21		880,326.94		635,333.33		10,757,696.00		10,164,552.00		600,000.00		300,000.00		0.00

						Dochody majątkowe UE										5,198,052.00

						dotacje



						w tym: dochody ze sprzedaży majątku          (§§ 077, 078, 087)		861,430.21		880,326.94		635,333.33		1,555,000.00		2,980,000.00		600,000.00		300,000.00

				2

: Alicja Dąbrowska:
wiersz ukryty
		Wydatki bieżące bez obsługi długu		33,194,183.37		36,828,425.31		42,832,882.06		49,445,054.50		41,010,268.31		42,258,036.22		43,336,070.87		44,420,514.05

				2a		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane								21,310,288.62		18,938,915.62		19,317,693.93		19,704,047.81		20,098,128.77

				2b		związane z funkcjonowaniem organów jst								5,143,500.00		5,436,800.00		5,561,846.40		5,689,768.87		5,820,633.55

				2c		z tytułu poręczeń i gwarancji w tym:								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2d		gwarancje i poręczenia podlegające wył.art.243ufp								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2e		wydatki bieżące objęte limitem art..226ust.4ufp										1,411,339.88		231,868.91		0.00		0.00

				3		Dochody bieżące minus wydatki bieżące		11,805,816.63		10,171,574.69		7,167,117.94		1,723,077.90		6,173,023.69		6,649,024.28		7,145,993.51		7,664,714.29

				3		Wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących bez obsługi długu (1-2)		12,667,246.84		11,051,901.63		7,802,451.27		12,922,118.40		16,871,575.69		7,490,774.54		7,587,204.21		7,721,459.29

				4		nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych +wolne środki art..217ufp, w tym:								76,711.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00

				4a		nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych +wolne środki art..217ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego																

				5		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu (np..zwrot pożyczek udzielonych								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				6		Środki do dyspozycji (3+4+5)		12,667,246.84		11,051,901.63		7,802,451.27		12,998,829.40		18,871,575.69		9,490,774.54		9,587,204.21		9,721,459.29

				7		Spłata i obsługa długu, z tego:		0.00		0.00		0.00		4,607,120.50		5,222,923.00		4,710,175.26		3,895,241.70		2,578,745.00

				7a		rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych		0.00		0.00		0.00		4,165,776.00		4,688,923.00		4,468,425.00		3,754,031.00		2,522,000.00

						dotychczasowe spłaty								4,165,776.00		3,488,923.00		4,160,521.00		3,754,031.00		2,522,000.00

						W tym kredyty - spłata								3,528,000.00		2,270,000.00		3,056,000.00		2,942,000.00		2,042,000.00

						W tym pożyczki - spłata								637,776.00		1,218,923.00		1,104,521.00		812,031.00		480,000.00

						nowe spłaty								0.00		1,200,000.00		307,904.00

				7b		wydatki bieżące na obsługę długu								441,344.50		534,000.00		241,750.26		141,210.70		56,745.00

				8		Inne rozchody (np..udzielane pożyczki)								0.00		0.00		0.00

				9		Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe ((6-7-8)		12,667,246.84		11,051,901.63		7,802,451.27		8,391,708.90		13,648,652.69		4,780,599.28		5,691,962.51		7,142,714.29

				10		Wydatki majątkowe w tym:		10,289,359.07		14,404,273.01		11,572,737.18		18,236,166.00		14,856,556.69		4,780,599.28		5,691,962.51		7,142,714.29

				10a		wydatki majątkowe objęte limitem art..226 ust.4 ufp										8,787,652.69		0.00		0.00		0.00

				11		Przychody (kredyty, pożyczki, emisja obligacji)								9,547,404.00		1,207,904.00		0.00		0.00		0.00

						W tym kredyty								8,168,000.00

						W tym pożyczki 								1,379,404.00		1,207,904.00

						II. Ogółem wydatki (2+11)		43,483,542.44		51,232,698.32		54,405,619.24		68,122,565.00		56,400,825.00		47,280,385.76		49,169,244.08		51,619,973.34

				12		Wynik finansowy (9-10+11)		2,377,887.77		-3,352,371.38		-3,770,285.91		-297,053.10

: Alicja Dąbrowska:
Zmienić, wydatki majątkow są wyższe o 975,3
		-0.00		-0.00		0.00		-0.00

				13		Kwota długu w tym:						8,843,847.00		14,225,475.00		10,744,456.00		6,276,031.00		2,522,000.00		0.00



				13a		łączna kwota wyłączeń z art.. 243ust.3pkt.1ufp oraz art..170ust.3 sufp								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				13b		łączna kwota wyłączeń z art.. 243ust.3pkt.1ufp oraz art..170ust.3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy (spłaty)								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				14		Umorzenia						282,687.00		0.00

				15		Relacja z art..243 ufp (lewa strona wzoru z art..243)		0.00		0.000		0.000		0.074		0.090		0.095		0.076		0.049

				15a		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art..243 ufp (prawa strona wzoru)				0.276		0.615		0.220		0.146		0.122		0.119		0.150

				16		Spełnienie wskaźnika spłaty z art..243 po uwzględnieniu art.. 244 ufp								zgodny z art.243		zgodny z art.243		zgodny z art.243		zgodny z art.243		zgodny z art.243

				17		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań /dochody ogółem -max.15% z art..169.sufp		0%		0.0%		0.0%		7.4%		9.0%		9.5%		7.6%		4.9%

				18		Zadłużenie/dochody ogółem(13-13a)/1-max.60% za art..170sufp		0%		0.0%		17.5%		22.8%		18.6%		12.6%		5.0%		0.0%

				19

: Alicja Dąbrowska:
wiersz ukryty
		Wydatki bieżące		33,194,183.37		36,828,425.31		42,832,882.06		49,886,399.00		41,544,268.31		42,499,786.48		43,477,281.57		44,477,259.05



																41,544,268.31		42,499,786.48		43,477,281.57		44,477,259.05

				20		Wydatki ogółem (19+10)		43,483,542.44		51,232,698.32		54,405,619.24		68,122,565.00		56,400,825.00		47,280,385.76		49,169,244.08		51,619,973.34

				21		Wynik budżetu  (1-20)		2,377,887.77		-3,352,371.38		-3,770,285.91		-5,755,392.10		1,481,019.00		2,468,425.00		1,754,031.00		522,000.00

				22		Przychody budżetu		0.00		0.00		0.00		9,547,404.00		3,207,904.00		2,000,000.00		2,000,000.00		2,000,000.00

				23		Rozchody budżetu		0.00		0.00		0.00		4,165,776.00		4,688,923.00		4,468,425.00		3,754,031.00		2,522,000.00

				24		Przeznaczenie nadwyżki -  spłata kredytów										789,788.00		2,468,425.00		1,754,031.00		522,000.00

				25		Przeznaczenie nadwyżki -  spłata pozyczek										779,135.00		0.00		0.00		0.00

				26.		Sposób sfinansowania spłaty długu - z dochodów własnych										4,688,923.00		4,468,425.00		3,754,031.00		2,522,000.00

				24		Przeznaczenie nadwyżki -  spłata kredytów										701,884.00		2,468,425.00		1,754,031.00		522,000.00

				25		Przeznaczenie nadwyżki -  spłata poźyczek										779,135.00		0.00		0.00		0.00

				26.		Sposób sfinansowania spłaty długu - z dochodów własnych										1,200,000.00		307,904.00		0.00		0.00











































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































